
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

21.03.2023                                                                                                        № 968  

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению  

администрации города Мурманска от 09.03.2023 № 822  

«О создании рабочей группы по подготовке и проведению в городе 

Мурманске мероприятий, посвященных 78-й годовщине Победы  

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»  

 

 

В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных  

78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,          

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 09.03.2023 № 822 «О создании рабочей 

группы по подготовке и проведению в городе Мурманске мероприятий, 

посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне  

1941-1945 гг.»: 

- включить в состав рабочей группы по подготовке и проведению  

в городе Мурманске мероприятий, посвященных 78-й годовщине Победы  

в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., Крынжину Елену Ивановну – 

председателя комитета по культуре администрации города Мурманска  –  членом 

Рабочей группы. 

2.йОтделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                Ю.В. Сердечкин 

 


